２ ０ ２ ４ 年 ３ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

＜七十七＞ダイレクトサービスの「電子交付サービス」への帳票交付通知機能の追加について

 いつも七十七銀行アプリ（以下「アプリ」）および＜七十七＞ダイレクトサービス（以下「IB」）

をご利用いただきありがとうございます。

 さて、当行では、アプリおよび IBの利便性向上を図るため、IBの「電子交付サービス」（以下

「本サービス」）につきまして、下記のとおり機能追加を行いますのでお知らせいたします。

当行では、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．内 容

  本サービスで帳票が電子交付された際に、以下の方法により通知を行います。

（１）電子メール（IBに登録されているメールアドレス宛）

（２）IBログイン時またはアプリ起動時のお知らせ画面表示

 注．電子交付された帳票は、以下のアプリまたは IBの専用メニューからご確認ください。

  ＜専用メニューの場所＞

   ●アプリの場合           ●IB の場合

２．実施日（初回通知日）

  ２０２４年３月２８日（木）

 注．２０２４年３月２８日（木）以降に電子交付された帳票について、交付日当日の午前９時３０分

以降に対象のお客さま宛通知いたします。

 本サービスの対象帳票やご利用方法等の詳細についてはこちらをご覧ください。

以 上

本サービス専用メニュー

本サービス専用メニュー

https://www.77bank.co.jp/inb/denshikoufu.html